
 

Esiopetuksen lukuvuosisuunnitelma  1 (3) 
säilytetään esiopetusyksikössä 

esitetään tarvittaessa vanhemmille 

laadittava syyskuun loppuun mennessä 

 

 
Posti 
PL 133 
87101 Kajaani 

 
Käyntiosoite 
Pohjolankatu 13 
87100 Kajaani 

 
Puhelin 
08 61 551 

 
Sähköposti 
kajaani@kajaani.fi 

 

Lukuvuosi  
 

Yksikön tiedot 
Yksikön nimi 

Päiväkodin johtaja ja hänen yhteystietonsa 

Esiopetusryhmät ja opettajat sekä opettajien yhteystiedot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lukuvuoden 
painopisteet ja 
kehittäminen 
yksikössä 

Kajaanin kaupungin yhteiset painopisteet  

 

 

Toimintakulttuurin ja oppimisympäristöjen kehittäminen 

 

 

 

 

 

 

 

 

Huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö, osallistaminen, käytännöt ja arviointi 

 

 

 

 

 

 

 



 

Esiopetuksen lukuvuosisuunnitelma  2 (3) 
säilytetään esiopetusyksikössä 

esitetään tarvittaessa vanhemmille 

laadittava syyskuun loppuun mennessä 

 

 
Posti 
PL 133 
87101 Kajaani 

 
Käyntiosoite 
Pohjolankatu 13 
87100 Kajaani 

 
Puhelin 
08 61 551 

 
Sähköposti 
kajaani@kajaani.fi 

 

Oppimis-
kokonaisuudet  

 Yksikkökohtaiset tarkennukset oppimiskokonaisuuksiin 

 

 

 

 

 

 

S2-opetuksen käytänteet 

 

 

 

 

 

 

Muut 
yksikkökohtaiset 
sopimukset, 
tavoitteet, 
käytänteet ja 
aikataulut 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liitteet 
 

       Yksikkökohtainen oppilashuoltosuunnitelma, laatimispvm ___ . ___ . ______ 
       Yksikkökohtainen tasa-arvosuunnitelma, laatimipvm ___ . ___ . ______ 

Allekirjoitus 
Lukuvuosisuunnitelma on laadittu esiopetuksen opetussuunnitelmaan pohjautuen yhteistyössä henkilöstön, lasten ja 
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	Lukuvuosi: 2023-2024
	Yksikön nimi: Lohtajan päiväkoti
	Päiväkodin johtaja ja hänen yhteystietonsa: Tiina Heikkinen 0447101829
	Esiopetusryhmät ja opettajat sekä opettajien yhteystiedot: Mörriäisten  esiopetusryhmä puh.0447100182
Tiina Heikkinen varhaiskasvatuksen opettaja
Eija Heikkinen varhaiskasvatuksen opettaja


	Kajaanin kaupungin yhteiset painopisteet: Osallisuus
Inkluusio
Arviointi
	Toimintakulttuurin ja oppimisympäristöjen kehittäminen: 
Esiopetus toimii Lohtajan päiväkodissa. 
Toiminta-aika rakentuu klo.8.00-12.00 välisenä aikana.
Osasto on rakennettu lasten leikki - ja oppimisympäristöksi.Lapset otetaan mukaan oppimisympäristöjen suunnitteluun. Hyödynnetään oppimisympäristönä ulkotiloja sekä ympäröivää luontoa eri vuoden aikoina.
Käytämme positiivista pedagogiikkaa koko toimintavuoden.
Lasten sosiaalisia taitoja vahvistetaan eri ohjelmien avulla sekä kirjallisuudella (esim. sosiaaliset tarinat, Viitottu rakkaus) sekä käytetään kuvatauluja lasten toiminnanohjauksessa.
Käytämme Kajaanin kaupungin Lohtajan nuorisotaloa 1/kertaa viikossa liikuntaan.
Pidimme 18.9.2023 klo13.15-14.15 Lohtajan koululla aloituspalaverin, jossa päätimme vuoden 2023-2024  yhteistyöstä alkuopetuksen ja esiopetuksen välillä.
Inkluusioon liittyen laadimme yksikkökohtaisen tasa-arvosuunnitelman. Huomioimme lasten tuen tarpeet, kielelliset ja kulttuurilliset eroavaisuudet esiopetuksen aikana. 
Arviointia käytämme koko toimintavuoden aikana. Lapset opettelevat arvioimaan toimintaa yhteisillä hetkillä. Käytämme erilaisia arviointimenetelmiä. Otamme vastaan palautetta huoltajilta ja kehitämme toimintaamme sen pohjalta.
Käytämme sensitiivistä työtapaa ja tavoitteena on hyvä ja positiivinen tunneilmapiiri koko esiopetusvuoden aikana. Huomataan lasten vahvuudet ja mielenkiinnon kohteet ja opetellaan tunteiden säätelyä.
Ryhmään laaditaan yhteiset kuvalliset pelisäännöt.




	Huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö osallistaminen käytännöt ja arviointi: 11.9.2023 pidimme  yhteisen vanhempainillan, jossa koottiin lasten ja huoltajien toiveita tulevalle eskarivuodelle sekä informoitiin tulevaa eskarivuotta.
Rakennamme yhdessä lasten ja huoltajien kanssa toiveiden / osallisuuden puun.

Viestivälineenä käytämme Wilmaa ja puhelinta.Lisäksi ajoittain tiedotamme lasten tapahtumista tiedotteilla.
Syksyllä teeemme henkilökohtaiset oppimissuunnitelmat huoltajien kanssa, joita arvioidaan esiopetusvuoden kanssa. 
Käytämme Lohtajan päiväkodin omaa kiusaamisehkäisy- suunnitelman hyödyksi.
Tiedotimme huoltajia lasten kiusaamisen ehkäisystä yhteisessä vanhempainillassa.
Yhteistyössä  varhaiskasvatuksen erityisopettajan, koulukuraattorin ja koulupsykologin olemme laatineet yksikkökohtaisen opiskeluhuoltosuunnitelman 2023-2024. 



	Yksikkökohtaiset tarkennukset oppimiskokonaisuuksiin: KIELEN RIKAS MAAILMA: Keskustelukulttuurin edistäminen lasten keskuudessa, saduttaminen, KUMMI 3- harjoitusohjelma, Seikkailujen eskari.
Suomalaiset kansansadut, runot ja lorut. 
Hienomotoristen taitojen kehittymisen tukeminen. 

MINÄ JA MEIDÄN YHTEISÖMME: Ryhmän säännöt laaditaan yhdessä lasten kanssa ja myös kuvitetaan ne.
Täytetään Lasten ja huoltajien ajatuksia esiopetussuunnitelmaan -lomake. Tutustumme lähiympäristöön ja sen tarjoamiin palveluihin. Käytämme säännöllisesti kirjaston palveluita laaditun kirjastosuunnitelman mukaisesti.
 
TUTKIN JA TOIMIN YMPÄRISTÖSSÄNI: Hyödynnämme  i padeja lasten kanssa oppimisen tukena.Toiminnalliset matemaattiset hetket, arjen tilanteiden hyväksikäyttö matemaattisen ajattelun kehittämisessä, retkeily eri vuodenaikoina ja luonnon havainnointi. Tutustumme kierrätyksen periaatteisiin. Ryhmissä opetellaan paperinkeräystä.

KASVAN JA KEHITYN: Lasten päivittäisen omaehtoisen liikkumisen mahdollistaminen sisällä ja ulkona ohjatun liikkumisen lisäksi. Liikuntaleikkien hyväksikäyttö arjen tilanteissa.
Lasten motoristen taitojen havainnointi lomakkeen käyttö.
Lasten terveelliset elämäntavat ja turvallisuuden  huomiointi kaikissa eskarin toiminnoissa koko vuoden ajan. Turvakasvatuksessa käydään läpi Minä pärjään -osio.
Kestävän kehityksen huomiointi ja sen materiaalin hyödyntäminen askarteluissa.
Ruokakasvatuksella tuetaan lapsen terveyttä ja hyvinvointia.
Lapsen omatoimisuuden kehittäminen kaikissa arjen toiminnoissa. 

ILMAISUN MONET MUODOT: Rohkaistaan lapsia käyttämään ilmaisun eri muotoja (musiikilliset hetket, kuvataiteelliset tuotokset, käsityö, suullinen ja kehollinen ilmaisu, teatteri).  Lastenkirjallisuuden hyödyntäminen. Kajaanin kaupunginteatterin/Lasten Sissilinnan esityksiin osallistuminen.

Pienryhmätoimintaa käytämme päivittäin ja viikottain suunnitellusti koko eskarivuoden ajan.

Lisäksi Veo tulee antamaan osa-aikaista erityisopetusta ja konsultaatiota suunnitellusti meidän eskariryhmään.
Koko toimintavuodelle olemme raknetaneet yhteisen vuosikellon, joss otamme yhteisesti poimittuja oppimisalueita teemallisesti käyttöön.
	S2opetuksen käytänteetMuut yksikkökohtaiset sopimukset tavoitteet käytänteet ja aikataulut: Eskarin Some-kello 
Tehostetun tuen oppimisuunnitelmien tarkistaminen sekä yhteistyö Veon kanssa.
Oppimiskeskustelut huoltajien kanssa 2 -kertaa vuodessa ja tarvittaessa tavoitekeskusteluja useammin.
Moniammatillisen työryhmän koolle kutsuminen tarvittaessa sekä suunniteltusti.

	undefined_2: 2023
	Päiväys: 22.9.2023
	Lukuvuosi suunnitelman arviointi: 




	Arvioinnin suorituspvm: 
	S2-opetuksen käytänteet: Kuvastruktuurin avulla ohjataan päivittäin lasten arjen toimintoja. 
Hyödymme s2 oppimista tukevia aineistoja mm. Kielinuppu ja Viitottu rakkaus.
S2 kielliset taidot kartoitetaan Lauran päivänohjelmalla, Pedanet aineiston avulla ja sekä KPL aineistoa (kuuntelen, puhun sekä luen). Lisäksi hyödynnämme paljon kuvatukea sekä musiikillisia elämyksiä. Lisäksi käytämme draaman keinoja.
	Oppilashuoltosuunnitelma: Kyllä
	Tasa-arvosuunnitelma: Kyllä
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